Регистрационный номер:________________

Дата поступления заявки:________________

Главе Администрации Краснокутского

сельского поселения
__________________________________________

         (для юридических лиц - полное наименование, организационно-правовая

__________________________________________

форма, сведения о государственной регистрации, ИНН;

__________________________________________

для физических лиц - фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии),

_______________________________________________________________

 паспортные данные (далее - заявитель), ИНН)

Адрес заявителя (ей):

__________________________________________

 (местонахождение юридического лица;

__________________________________________

место регистрации физического лица)
Телефон (факс) заявителя (ей):

__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
На предоставление муниципального имущества в аренду без проведения торгов.

Прошу предоставить в аренду муниципальное имущество__________________________  реестровый №________________________, площадью______ кв. м, находящееся по адресу ________________________________________________________________, без проведения торгов.

____________           ____________________________________________________

            (подпись)

    (Ф.И.О., должность представителя юридического лица)

М.П.

«____» ________________ 20___ года.